[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от    15  июня    2020 г.                                                                                                              № 3
Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Прионежского муниципального района предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения
В соответствии с Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года №1212-ЗРК «О реализации части 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение»
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов, муниципальной собственности Прионежского муниципального района предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения, согласно приложению.

2. Направить утвержденный перечень объектов в адрес Администрации Прионежского муниципального района для подготовки проекта Решения сессии Совета Прионежского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене правовых актов органа местного самоуправления «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования .
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                              А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                            И.М. Сафонова

Приложение

к Решению  XIII  сессии IV созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

 от 15.06 . 2020г. №3
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Прионежского муниципального района Республики Карелия в муниципальную собственность

Шелтозерского вепсского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Прионежского муниципального района
	Республика Карелия, Прионежский район, п.Новая Вилга, Центральная улица, дом 5

ИНН 1020011676
	Системный блок,

ИБП Ippon,

Монитор AOC,

Принтер/сканер/копир Pantium
	Республика Карелия, Прионежский район, п.Новая Вилга, Центральная улица, дом 5

	Системный блок количество – 1 шт., стоимость –

 2 099,40 руб.;

ИБП Ippon количество – 1 шт., стоимость –

26 553,11 руб.;

Монитор AOC количество – 1 шт., стоимость –

 4 610,78 руб.;

Принтер/сканер/копир Pantium количество – 1 шт., стоимость –

14 957,57 руб.

_1369813579